特定非営利活動法人 全国移動サービスネットワーク 宛

寄 付 金 申 込 書
下記の通り寄付を申し込みます。

記 入 日      年    月   日

氏名又は名称

※法人または任意団体の場合は、団体名をご記入ください。
（代表者名は不要）

所属団体名
（個人のみ）

※ご所属の移動サービス団体がある場合にのみご記入ください。

住  所

郵便番号 〒

※任意団体の場合は、主たる事務所の所在地をご記入ください。
※個人の場合は、必ずご自宅住所をご記入ください。

電  話

※上記住所の電話番号をご記入ください。

寄付金額              円

お支払方法

現 金 ・ 銀行口座（みずほ） ・ 郵便振替口座

※いずれかに○を付けてください。

お名前の公表に

ついて

ご寄付をくださった方のお名前を公表することを検討中です。
公表の可否について、下記のいずれかに○を付けてください。

公表して良い ・ 公表しないでほしい

特定非営利活動法人 全国移動サービスネットワーク

〒156-0055 東京都世田谷区船橋１丁目１番２号 山崎ビル２０４号
TEL：03-3706-0626 FAX：03-3706-0661
ホームページ URL：https://www.zenkoku-ido.net
E-mail: info@zenkoku-ido.net